בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 4234-07-14 מדינת ישראל נ' גרופי(עציר)
בפני כב' השופטת רות וקסמן
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב גיל גרופי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד שרון גל

ב"כ המשיב עו"ד בר שלומי

המשיב הובא באמצעות שב"ס

### החלטה

לפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים, לפי סעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996.

### עובדות

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו לכאורה אישומים של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה כלל, אי ציות לתמרור 303 ונהיגה ללא ביטוח.

ע"פ כתב האישום בתאריך 17.7.14 שעה 00:06 לערך, נהג הנאשם באופנוע מ.ר.

העובדה כי המשיב חזר לסורו תוך פרק זמן קצר, כחודשיים ימים ממתן גזר הדין בעניינו ועוד בטרם יבש הדיו, מעידה יותר מכל כי מדובר במשיב אשר לא שת ליבו להוראות החוק ולצווי בית המשפט ואין מנוס אלא להשאירו במעצר מאחורי סורג ובריה.

לאור כל האמור, אני מורה, כי המשיב יותר במעצר עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ד, 14/08/2014 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלד על ידי חן אורמן